
            

     
  
  
                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            

                            ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ          

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                                            

                                                                     
ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ    
Τμήμα:                 Τήρησης Μητρώου Προσωπικού  
Αρμόδιος:            Παρασκευόπουλος Χαράλαμπος 
Ε-mail:                   chparaskevopoulos@eopae.gr                       
Ταχ. Διευθ.:          Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας:      104 33 
Πληροφορίες:      Μπάμπα Ανθή- Παρασκευή 
Τηλ.:                       2108898292 
E-mail:                   abampa@eopae.gr                                                                         

 
 
 
    Αθήνα, 26/01/2026 
    Αρ.Πρωτ.: 1175 

 

Θέμα: «Έγκριση πίνακα κατάταξης για την επιλογή δύο (2) θέσεων ΠΕ Ψυχολόγων, μίας (1) θέσης 
ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών και μίας (1) θέσης ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού για το Νομό Χίου, 
με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής 
υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 7628/29.8.2025 (ΑΔΑ Ψ3ΦΟ46Ν35Ο-Φ0Χ) 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
- του ν. 5129/2024 (Α΄ 124), «Ολοκλήρωση της ψυχιατρικής μεταρρύθμισης», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. Την υπ’ αριθμ. 7628/29.8.2025 (ΑΔΑ Ψ3ΦΟ46Ν35Ο-Φ0Χ) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος. 
3. Την απόφαση του θέματος 2 της 2ης/23.01.2026 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 
 

Αποφασίζουμε  
 

Εγκρίνουμε τον πίνακα κατάταξης για δύο (2) θέσεων ΠΕ Ψυχολόγων, μία (1) θέση ΠΕ/ΤΕ 
Κοινωνικών Λειτουργών και μία (1) θέση ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού για το Νομό Χίου, με 
σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής 

ΑΔΑ: ΡΨΞ846Ν35Ο-Χ06
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2026.01.26
13:25:12 EET
Reason:
Location: Athens



υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 7628/29.8.2025 (ΑΔΑ Ψ3ΦΟ46Ν35Ο-Φ0Χ) 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για δύο (2) έτη και ως εξής: 

  

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 7628/29.8.2025 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΑ ΚΛΗΘΟΥΝ ΣΕ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΝΟΜΟ ΧΙΟΥ 

A/A Α.Π. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

1.  78862/12.9.2025 ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΩΡΟΥΛΗ 

2.  78870/12.9.2025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

3.  78853/12.9.2025 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΛΕΝΤΖΑ 

4.  78851/12.9.2025 DORA KARANIKOLA 

5.  78841/12.9.2025 ANZHELIKA IASTREMSKA 

6.  78868/12.9.2025 ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΤΣΩΤΣΗ 

7.  78872/12.9.2025 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΟΝΟΥΝΤΑ 

8.  78839/12.9.2025 ANTIGONI EFPRAXIA 
PALIOGLOU ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

9.  78855/12.9.2025 ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

10.  78863/12.9.2025 ΛΗΔΑ ΤΖΙΑΛΛΑ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

11.  78859/12.9.2025 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 7628/29.8.2025 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΑ ΚΛΗΘΟΥΝ ΣΕ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΧΙΟΥ 

A/A Α.Π. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

1.  78876/12.9.2025 ΙΟΥΛΙΑ ΡΟΥΛΛΗ 

2.  78873/12.9.2025 ΆΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΑΛΙΟΥΡΑ 

3.  78877/12.9.2025 ΜΑΡΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ 

4.  78874/12.9.2025 ΑΡΙΑΔΝΗ ΛΕΩΝΗ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

5.  78880/12.9.2025 ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΠΑΡΜΠΕΤΑΚΗ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

6.  78884/12.9.2025 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

 
 

 

 

      

    

ΑΔΑ: ΡΨΞ846Ν35Ο-Χ06



ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 7628/29.8.2025 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΑ ΚΛΗΘΟΥΝ ΣΕ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΧΙΟΥ 

A/A Α.Π. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

1.  78895/12.9.2025 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 

2.  78893/12.9.2025 ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

3.  78891/12.9.2025 ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗ 

4.  78897/12.9.2025 ΜΙΣΕΜΙΚΕ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

5.  78899/12.9.2025 ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΑΝΗ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
 

     

  

 
 

             Ο Πρόεδρος Δ.Σ. Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 

 

                  Αθανάσιος Θεοχάρης  

 
 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο A΄ 
3. κο Αντιπρόεδρο Β΄  
4. Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων 
- Τμήμα Τήρησης Μητρώου Προσωπικού 
- Τμήμα Προσλήψεων 

ΑΔΑ: ΡΨΞ846Ν35Ο-Χ06


